
 
 

UCHWAŁA NR 228/906/2024  
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XL/281/2023 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2024, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu   
 

Józef  Malec  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2024 r.

Poz. 2455



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 11 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00

Własne 11 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -450,00

Zlecone -450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 590,00

Zlecone -2 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 040,00

Zlecone 4 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

Zlecone -1 000,00

758 Różne rozliczenia -11 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -11 300,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -11 300,00

Własne -11 300,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 280,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 108 280,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 18 394,00

Zlecone 18 394,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -40 000,00

Zlecone -40 000,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 40 000,00

Zlecone 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

Zlecone 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 394,00

Zlecone -1 394,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
73 000,00

Zlecone 73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 280,00

Zlecone 10 280,00

4260 Zakup energii 3 000,00

Zlecone 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -4 234,28

Zlecone -4 234,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 234,28

Zlecone 1 234,28

108 280,00

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 228/906/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2024 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2455



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 11 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00

Własne 11 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -450,00

Zlecone -450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 590,00

Zlecone -2 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 040,00

Zlecone 4 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

Zlecone -1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 280,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 108 280,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 18 394,00

Zlecone 18 394,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -40 000,00

Zlecone -40 000,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 40 000,00

Zlecone 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

Zlecone 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 394,00

Zlecone -1 394,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
73 000,00

Zlecone 73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 280,00

Zlecone 10 280,00

4260 Zakup energii 3 000,00

Zlecone 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -4 234,28

Zlecone -4 234,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 234,28

Zlecone 1 234,28

758 Różne rozliczenia -11 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -11 300,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -11 300,00

Własne -11 300,00

108 280,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 228/906/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2455



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 280,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 108 280,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
108 280,00

Zlecone 108 280,00

108 280,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 228/906/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2024 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2455


	UCHWAŁA NR 228/906/2024  ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-02T10:21:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




